Edital 80 (0014222598) SEI 0032.375240/2020-40 / pg. 1

ANEXO XIII - RELATÓRIO FINANCEIRO DETALHADO

RELATÓRIO FINANCEIRO DETALHADO

Descrição do projeto ou serviço

Número do
item

Descrição

Preço

Quantidade

Valor

R$ -

R$ -

R$ -

Total de itens:

Subtotal

R$

Total

R$

Declaro para os devidos fins de prestação de contas deste edital XXXXXX, que as informações
do Relatório Financeiro Detalhado são verdadeiras e assumo o compromisso pela guarda
dos documentos relacionados aos itens indicados acima, pelo prazo de 05 (cinco) anos,

contados do dia útil subsequente ao da apresentação DA PRESTAÇÃO DE CONTAS.
---------------------------------------------------------------------

Assinatura do Proponente

	ANEXO XIII - RELATÓRIO FINANCEIRO DETALHADO